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...ma długą, siwą brodę, czerwony nos i brzuch pokaźnych rozmiarów. Nosi na sobie 

czerwono-białe ubranie.  Ma ze sobą worek prezentów… Wiecie kto to taki???... 

To oczywiście Święty Mikołaj, który 6 grudnia odwiedził wszystkie dzieci. Mamy nadzieję, 

że wszyscy dostali wymarzone prezenty… 
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W tym trudnym czasie pandemii, kiedy nie będziemy mogli spotkać się z wszystkimi 

bliskimi przy świątecznym stole, proponujemy Wam drodzy uczniowie, zrobienie 

własnoręcznych kartek świątecznych. Takie kartki ze świątecznymi życzeniami będziecie 

mogli wysłać do swoich krewnych i przyjaciół. Najpiękniejsze życzenia świąteczne to te, 

które płyną prosto z serca. Życzenia dla rodziny i bliskich, muszą być wyjątkowe i 

oryginalne, więc warto pisać je prosto z serca. Mogą różnić się formą i treścią, jednak kryje 

się za nimi ta sama, uniwersalna prawda.  

Praca twórcza zawsze mija przyjemniej, jeśli możemy posłuchać pięknej muzyki. Mamy 

nadzieję, że spodoba Wam się piosenka pt. „Święta to czas niespodzianek”. Znajdziecie ją na 

YT pod tym linkiem : https://youtu.be/kTUizTvdx3Y  

 

Kartki świąteczne  możecie wykonać samodzielnie przy użyciu kolorowego papieru, papieru 

brokatowego, tektury falistej, pianek, wstążek, guzików, cekinów, brokatów…. 

Pierwsza propozycja jest bardzo prosta. Potrzebować będziecie wstążeczki oraz perełek lub 

cekinów samoprzylepnych. 

     

https://youtu.be/kTUizTvdx3Y
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Kolejna kartka będzie stworzona z kolorowych guzików. Do ich przyklejania proponuje klej 

magik.  

      

 

Kartkę następną zrobimy z papierów kolorowych, tasiemek, cekinów do ozdabiania oraz 

kubeczka, od którego odrysujemy koła. 
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A może kartki z wykorzystaniem papierowych kół różnej wielkości? 

 

     

 

 

Kartki świąteczne ze stróżek? Dlaczego nie! 
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Ciekawą  propozycją jest wykorzystanie do zrobienia kartki bożonarodzeniowej filcu, 

drucików kreatywnych czy płatków kosmetycznych. 

 

 

Kolejna propozycja to kartka bardzo skromna, ale nie mniej ciekawa. 
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Bardzo fajną propozycją jest kartka, której głównym elementem są  odbite palce, dłonie czy 

stopy zamoczone w farbie.  
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Trudniejsza  praca czeka nas przy wykonaniu kartek metodą quilling-u. Może jednak znajdą 

się chętni? Kolorowe paski szerokości ok. 5mm możemy zwijać np. na wykałaczce lub 

grzebieniu. Oto kilka propozycji: 
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Może ktoś z Was ma w domu koraliki do prasowania pyssla/hama? Pokarzemy Wam jakie 

piękne kartki mogą powstać z ich wykorzystaniem. 

    

   

Można skorzystać z poniższych szablonów: 

   

   



9 
 

Można  tworzyć kartki z bardzo różnych dodatków np. spinaczy biurowych. Taka kartka 

prezentuje się bardzo ciekawie.  

 

      

Wiemy, że każdy z Was ma głowę pełną pomysłów i sam stworzy piękne kartki 

bożonarodzeniowe!!! Mamy nadzieję, że zainspirowaliście się naszymi świetlicowymi 

propozycjami i wyślecie do swoich bliskich i przyjaciół kartki własnoręcznie zrobione! 

 

 

 


